وی در پایان وضعیت عراق را آرام ارزیابی کرد و گفت: تنها به دلیل مسلح بودن برخی از مردم عراق، کمی هرج و مرج نیز در برخی نقاط وجود دارد.

شرایط فرهنگی و اجتماعی عراق پس از جنگ

مسئول آمریکائی بازسازی عراق اعلام کرد تا نیمه ژوئن برق و آب عراق و نظام های بهداشتی و آموزشی به حال عادی در خواهند آمد

مهدی خلجی - رادیو فردا - شنبه 20 اردیبهشت 1382 - 10 مه 2003

جی گارنر، ژنرال بازنشسته، مسئول غیرنظامی بازسازی و توسعه سیاسی عراق گفت تا 15 ژوئن وضعیت بهداشت و آموزش در عراق به حال عادی بازخواهد گشت و تاسیسات زیربنائی تعمیر خواهد شد. وی می افزاید: خطوط برق سراسری تعمیر خواهند شد و نظام آموزشی احیا می شود و آب آشامیدنی سالم در دسترس مردم عراق قرار خواهد گرفت. آقای گارنر گفت در عراق باید شوراهای شهر تاسیس شوند و محصولات کشاورزی برداشت و فروخته شوند. وی تاکید کرد که دفتر زیر نظر وی پزشک و کمک های پزشکی را به طور رایگان در اختیار بیمارستان ها می گذارد. بیش از یک ماه از ورود سربازان آمریکائی به بغداد می گذرد اما بیشتر سرویس های دولتی هنوز فعال نیستند و در حالت هرج و مرج به سر می برند. مقامات آمریکائی در بغداد کار پرداخت اضطراری پول نقد به کارمندان دولت را آغاز کرده اند و به هر کارمندی که در ماه آپریل حقوق ماهانه خود را دریافت نکرده است 20 دلار می پردازند.

انتشار شفق اولین روزنامه کردی در کرکوک

شنبه 20 اردیبهشت 1382 - 10 مه 2003

به گزارش «الشرق الوسط» گروهی از نویسندگان و روزنامه نگاران کُرد برای توسعه فرهنگ و میراث کُردی، به تأسیس اولین مؤسسه فرهنگی - اطلاعاتی به نام «شفق» اقدام کردند. این نشریه به طور آزمایشی امروز در شهر کرکوک فعالیت خود را آغاز کرد. مؤسسه شفق به زودی کار انتشار هفته نامه و ماهنامه فرهنگی خود را با نام «شفق» آغاز خواهد کرد. به گفته متصدیان این مؤسسه، تأسیس ایستگاه رادیویی و تلویزیونی در کنار فعالیت های تئاتر و نمایشگاه هنرهای تجسمی، از دیگر برنامه های آن به شمار می رود.

شیعیان و آینده عراق - حکومت عرفی یا مذهبی

آیت الله حکیم وارد بصره شد

بی بی سی - شنبه 20 اردیبهشت 1382 - 10 مه 2003

گروهی از مردم عراق در شهر بصره، واقع در جنوب عراق و مرز آن کشور با ایران، از آیت الله محمد باقر حکیم، از رهبران شیعیان عراق استقبال کرده اند. آقای حکیم رهبری یکی از گروه های عمده شیعه مخالف رژیم سابق عراق، موسوم به مجلس عالی انقلاب اسلامی عراق را بر عهده دارد.